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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere
Determinazione dei

residui Impegni Minori residui o
economie

Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)

T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo I  - SPESE CORRENTI

Funzione 01  - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO

Servizio 01  - ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO

1010103  - PRESTAZIONI DI SERVIZI RS
CP
T

        81.792,81
       127.522,15
       209.314,96

    1         14.807,60
           333,44

        15.141,04

        63.302,39
        16.490,00
        79.792,39

        78.109,99
        16.823,44
        94.933,43

        -3.682,82
      -110.698,71

1010104  - UTILIZZO DI BENI DI TERZI RS
CP
T

         3.000,00
         3.000,00
         6.000,00

    2         -3.000,00
        -3.000,00

1010107  - IMPOSTE E TASSE RS
CP
T

         1.200,00
         1.200,00

    3
        -1.200,00

Totale Servizio 01 RS
CP
T

        84.792,81
       131.722,15
       216.514,96

        14.807,60
           333,44

        15.141,04

        63.302,39
        16.490,00
        79.792,39

        78.109,99
        16.823,44
        94.933,43

        -6.682,82
      -114.898,71

Servizio 02  - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

1010201  - PERSONALE RS
CP
T

        10.013,26
        81.337,05
        91.350,31

    4
        71.424,88
        71.424,88

        10.013,26
         9.912,17
        19.925,43

        10.013,26
        81.337,05
        91.350,31

1010202  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME RS
CP
T

            43,60
        15.000,00
        15.043,60

    5
         2.984,54
         2.984,54

         2.984,54
         2.984,54

           -43,60
       -12.015,46

1010203  - PRESTAZIONI DI SERVIZI RS
CP
T

        26.598,64
        97.510,00
       124.108,64

    6         19.769,62
         6.549,39
        26.319,01

         6.805,81
        19.679,61
        26.485,42

        26.575,43
        26.229,00
        52.804,43

           -23,21
       -71.281,00
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere
Determinazione dei

residui Impegni Minori residui o
economie

Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)

T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010207  - IMPOSTE E TASSE RS
CP
T

         2.099,22
         1.511,06
         3.610,28

    7
         1.449,43
         1.449,43

         2.099,22
            61,63

         2.160,85

         2.099,22
         1.511,06
         3.610,28

Totale Servizio 02 RS
CP
T

        38.754,72
       195.358,11
       234.112,83

        19.769,62
        82.408,24

       102.177,86

        18.918,29
        29.653,41
        48.571,70

        38.687,91
       112.061,65
       150.749,56

           -66,81
       -83.296,46

Servizio 03  - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO E 
CONTROLLO DI GESTIONE

1010301  - PERSONALE RS
CP
T

           333,05
        17.264,70
        17.597,75

    8
        15.814,84
        15.814,84

           333,05
         1.449,86
         1.782,91

           333,05
        17.264,70
        17.597,75

1010303  - PRESTAZIONI DI SERVIZI RS
CP
T

         6.148,30
         8.500,00
        14.648,30

    9          3.425,76

         3.425,76

         2.722,54

         2.722,54

         6.148,30

         6.148,30
        -8.500,00

1010307  - IMPOSTE E TASSE RS
CP
T

           311,56
           311,56

   10
           311,56
           311,56

           311,56
           311,56

Totale Servizio 03 RS
CP
T

         6.481,35
        26.076,26
        32.557,61

         3.425,76
        16.126,40
        19.552,16

         3.055,59
         1.449,86
         4.505,45

         6.481,35
        17.576,26
        24.057,61

        -8.500,00

Servizio 06  - UFFICIO TECNICO

1010601  - PERSONALE RS
CP
T

         4.259,37
        26.390,01
        30.649,38

   11          1.263,29
        24.806,09
        26.069,38

         2.996,08
         1.583,92
         4.580,00

         4.259,37
        26.390,01
        30.649,38

1010602  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME RS
CP
T

       245.200,17
       245.200,17

   12
      -245.200,17

1010603  - PRESTAZIONI DI SERVIZI RS
CP
T

        50.000,00
        50.000,00

   13
         1.000,00
         1.000,00

         3.060,16
         3.060,16

         4.060,16
         4.060,16

       -45.939,84
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere
Determinazione dei

residui Impegni Minori residui o
economie

Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)

T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010607  - IMPOSTE E TASSE RS
CP
T

           718,25
           491,65
         1.209,90

   14
           491,65
           491,65

           718,25

           718,25

           718,25
           491,65

         1.209,90

Totale Servizio 06 RS
CP
T

         4.977,62
       322.081,83
       327.059,45

         1.263,29
        26.297,74
        27.561,03

         3.714,33
         4.644,08
         8.358,41

         4.977,62
        30.941,82
        35.919,44

      -291.140,01

Servizio 08  - ALTRI SERVIZI GENERALI

1010802  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME RS
CP
T

         4.400,00
         4.400,00

   15
           262,99
           262,99

           262,99
           262,99

        -4.137,01

1010803  - PRESTAZIONI DI SERVIZI RS
CP
T

           592,90
        26.500,00
        27.092,90

   16            511,00
           744,20
         1.255,20

           511,00
           744,20

         1.255,20

           -81,90
       -25.755,80

1010811  - FONDO DI RISERVA RS
CP
T

         4.600,00
         4.600,00

   17
        -4.600,00

Totale Servizio 08 RS
CP
T

           592,90
        35.500,00
        36.092,90

           511,00
         1.007,19
         1.518,19

           511,00
         1.007,19
         1.518,19

           -81,90
       -34.492,81

Totale Funzione 01 RS
CP
T

       135.599,40
       710.738,35
       846.337,75

        39.777,27
       126.173,01
       165.950,28

        88.990,60
        52.237,35

       141.227,95

       128.767,87
       178.410,36
       307.178,23

        -6.831,53
      -532.327,99

Funzione 03  - FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE

Servizio 01  - POLIZIA MUNICIPALE

1030103  - PRESTAZIONI DI SERVIZI RS
CP
T

        10.000,00
        10.000,00

   18
         5.000,00
         5.000,00

         5.000,00
         5.000,00

        -5.000,00



Unione Comuni Basso Campidano Prov. (CA)
Pagina  5

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere
Determinazione dei

residui Impegni Minori residui o
economie

Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)

T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 01 RS
CP
T

        10.000,00
        10.000,00

         5.000,00
         5.000,00

         5.000,00
         5.000,00

        -5.000,00

Totale Funzione 03 RS
CP
T

        10.000,00
        10.000,00

         5.000,00
         5.000,00

         5.000,00
         5.000,00

        -5.000,00

Funzione 05  - FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI

Servizio 02  - TEATRI, ATTIVITA` CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE

1050203  - PRESTAZIONI DI SERVIZI RS
CP
T

        36.219,00
         3.137,00
        39.356,00

   19          3.030,00

         3.030,00

        33.189,00

        33.189,00

        36.219,00

        36.219,00
        -3.137,00

Totale Servizio 02 RS
CP
T

        36.219,00
         3.137,00
        39.356,00

         3.030,00

         3.030,00

        33.189,00

        33.189,00

        36.219,00

        36.219,00
        -3.137,00

Totale Funzione 05 RS
CP
T

        36.219,00
         3.137,00
        39.356,00

         3.030,00

         3.030,00

        33.189,00

        33.189,00

        36.219,00

        36.219,00
        -3.137,00

Funzione 07  - FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO

Servizio 01  - SERVIZI TURISTICI

1070103  - PRESTAZIONI DI SERVIZI RS
CP
T

         5.185,00
        25.000,00
        30.185,00

   20          5.185,00

         5.185,00

         5.185,00

         5.185,00
       -25.000,00

Totale Servizio 01 RS
CP
T

         5.185,00
        25.000,00
        30.185,00

         5.185,00

         5.185,00

         5.185,00

         5.185,00
       -25.000,00
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere
Determinazione dei

residui Impegni Minori residui o
economie

Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)

T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Funzione 07 RS
CP
T

         5.185,00
        25.000,00
        30.185,00

         5.185,00

         5.185,00

         5.185,00

         5.185,00
       -25.000,00

Funzione 09  - FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Servizio 03  - SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE

1090303  - PRESTAZIONI DI SERVIZI RS
CP
T

        54.587,00

        54.587,00

   21        -54.587,00

1090305  - TRASFERIMENTI RS
CP
T

           100,00
        35.000,00
        35.100,00

   22           -100,00
       -35.000,00

Totale Servizio 03 RS
CP
T

        54.687,00
        35.000,00
        89.687,00

       -54.687,00
       -35.000,00

Totale Funzione 09 RS
CP
T

        54.687,00
        35.000,00
        89.687,00

       -54.687,00
       -35.000,00

TOTALE TITOLO I RS
CP
T

       231.690,40
       783.875,35

     1.015.565,75

        42.807,27
       126.173,01
       168.980,28

       127.364,60
        57.237,35

       184.601,95

       170.171,87
       183.410,36
       353.582,23

       -61.518,53
      -600.464,99
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere
Determinazione dei

residui Impegni Minori residui o
economie

Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)

T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo II  - SPESE IN CONTO CAPITALE

Funzione 01  - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO

Servizio 02  - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

2010205  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE

RS
CP
T

        10.696,84
         2.500,00
        13.196,84

   23         10.696,84

        10.696,84

        10.696,84

        10.696,84
        -2.500,00

Totale Servizio 02 RS
CP
T

        10.696,84
         2.500,00
        13.196,84

        10.696,84

        10.696,84

        10.696,84

        10.696,84
        -2.500,00

Totale Funzione 01 RS
CP
T

        10.696,84
         2.500,00
        13.196,84

        10.696,84

        10.696,84

        10.696,84

        10.696,84
        -2.500,00

Funzione 05  - FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI

Servizio 02  - TEATRI, ATTIVITA` CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE

2050201  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI RS
CP
T

        15.000,00
        15.000,00

   24
       -15.000,00

Totale Servizio 02 RS
CP
T

        15.000,00
        15.000,00

       -15.000,00

Totale Funzione 05 RS
CP
T

        15.000,00
        15.000,00

       -15.000,00
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere
Determinazione dei

residui Impegni Minori residui o
economie

Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)

T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Funzione 12  - FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI

Servizio 01  - DISTRIBUZIONE GAS

2120105  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE

RS
CP
T

     6.873.900,15

     6.873.900,15

   25      6.873.900,15

     6.873.900,15

     6.873.900,15

     6.873.900,15

Totale Servizio 01 RS
CP
T

     6.873.900,15

     6.873.900,15

     6.873.900,15

     6.873.900,15

     6.873.900,15

     6.873.900,15

Totale Funzione 12 RS
CP
T

     6.873.900,15

     6.873.900,15

     6.873.900,15

     6.873.900,15

     6.873.900,15

     6.873.900,15

TOTALE TITOLO II RS
CP
T

     6.884.596,99
        17.500,00

     6.902.096,99

        10.696,84

        10.696,84

     6.873.900,15

     6.873.900,15

     6.884.596,99

     6.884.596,99
       -17.500,00
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere
Determinazione dei

residui Impegni Minori residui o
economie

Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)

T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

4000001  - RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE RS
CP
T

         3.075,80
        70.000,00
        73.075,80

   26
         8.127,23
         8.127,23

         8.127,23
         8.127,23

        -3.075,80
       -61.872,77

4000002  - RITENUTE ERARIALI RS
CP
T

        12.675,06
        85.000,00
        97.675,06

   27
        25.132,04
        25.132,04

           769,90
           769,90

        25.901,94
        25.901,94

       -12.675,06
       -59.098,06

4000003  - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

         5.000,00
         5.000,00

   28
         3.227,63
         3.227,63

         3.227,63
         3.227,63

        -1.772,37

4000004  - RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI RS
CP
T

         2.000,00
         2.000,00

   29
        -2.000,00

4000005  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

         3.000,00
         3.000,00

   30
        -3.000,00

4000006  - ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO RS
CP
T

         2.500,00
         2.500,00

   31
         2.500,00
         2.500,00

         2.500,00
         2.500,00

4000007  - RESTITUZIONE DI DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI RS
CP
T

         3.000,00
         3.000,00

   32
        -3.000,00

TOTALE TITOLO IV RS
CP
T

        15.750,86
       170.500,00
       186.250,86

        38.986,90
        38.986,90

           769,90
           769,90

        39.756,80
        39.756,80

       -15.750,86
      -130.743,20
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere
Determinazione dei

residui Impegni Minori residui o
economie

Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)

T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLA SPESA

Titolo I  - SPESE CORRENTI RS
CP
T

       231.690,40
       783.875,35
     1.015.565,75

        42.807,27
       126.173,01
       168.980,28

       127.364,60
        57.237,35
       184.601,95

       170.171,87
       183.410,36
       353.582,23

       -61.518,53
      -600.464,99

Titolo II  - SPESE IN CONTO CAPITALE RS
CP
T

     6.884.596,99
        17.500,00

     6.902.096,99

        10.696,84

        10.696,84

     6.873.900,15

     6.873.900,15

     6.884.596,99

     6.884.596,99
       -17.500,00

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

        15.750,86
       170.500,00
       186.250,86

        38.986,90
        38.986,90

           769,90
           769,90

        39.756,80
        39.756,80

       -15.750,86
      -130.743,20

TOTALE GENERALE RS
CP
T

     7.132.038,25
       971.875,35
     8.103.913,60

        53.504,11
       165.159,91
       218.664,02

     7.001.264,75
        58.007,25

     7.059.272,00

     7.054.768,86
       223.167,16
     7.277.936,02

       -77.269,39
      -748.708,19

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELLA SPESA RS
CP
T

     7.132.038,25
       971.875,35
     8.103.913,60

        53.504,11
       165.159,91
       218.664,02

     7.001.264,75
        58.007,25

     7.059.272,00

     7.054.768,86
       223.167,16
     7.277.936,02

       -77.269,39
      -748.708,19

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

Marco Marcello

_____________________________________________

Ignazio Puddu

_____________________________________________

Cosimo Sale

_____________________________________________


